人机界面 CDPX
2 d www.festo.com/catalogue/... Subject to change  – 2024/05
人机界面 CDPX
特性
概述
Festo 人机界面 CDPX 采用了高性能处理器和宽屏技术。作为人机界面，以更高的分辨率提供了更多的功能。
PoE (Power-over-Ethernet) 结合标准 CAT 5 屏蔽电缆，大大简化了连接。完全 IP 防护，专用接头实现了安装的灵活性，从安装臂到简单的
M22 开孔。本产品集成了环境和运动传感器，是真正的物联网边沿设备，面向工业 4.0 应用。

订货数据
浏览器派生型[B]
显示屏尺寸 显示屏分辨率 订货号 型号
4.3” 480x272 像素 8155213 CDPX-X-B-W-4
7” 800x480 像素 8155214 CDPX-X-B-W-7
10.1” 1024x600 像素 8155215 CDPX-X-B-W-10
高性能派生型[E1]
显示屏尺寸 显示屏分辨率 订货号 型号
7” 800x480 像素 8155216 CDPX-X-E1-W-7
10.1” 1280x800 像素 8155217 CDPX-X-E1-W-10
15.6” 1366x768 像素 8155218 CDPX-X-E1-W-15
现场派生型[E2]
显示屏尺寸 显示屏分辨率 订货号 型号
5” 800x480 像素 8155219 CDPX-X-E2-W-5-EX2
7” 1025x600 像素 8155220 CDPX-X-E2-W-7-EX2
10.1” 1280x800 像素 8155221 CDPX-X-E2-W-10-EX2
15.6” 1366x768 像素 8155222 CDPX-X-E2-W-15-EX2
21.5” 1920x1080 像素 8155223 CDPX-X-E2-W-21-EX2
I/O模块
数字量输入，输入 数字量输出，输入 订货号 型号
20 12 575300 CDPX-EA-V1
8 7 8023321 CDPX-EA-V2